

629 DMBP-P PGXN0 - CI 0468

AGENCE

Brive Dispano

Tel : 05.55.87.28.58

ZA du Roc

Fax : 05.55.87.32.63

19600 St pantaleon de larche

Personne à contacter :
SCAGGIARI, Jean claude

SAS MANUFACTURE DE GABAT
2294 Route du Limargue
Mas de Gabat
46320 SONAC



Facture 461C0007362054 du 31/10/2024 N° Client PGXN0 / 1004943430 N° Intracom. : FR56978452142

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 254862 du 16/10/2024 - Livré - Magasin						
		Ref. BC Client : CDE DU 14/10/24						
1699143	23,6000	Carrelet 3 plis Dark Red Meranti KKK (3 plis aboutés) 63x86mm CAR DRM 02 135/23 PEFC 100 % Pays origine : MALAISIE	23,6000	M		7,43	175,35	K
1699146	17,7000	Carrelet 3 plis Dark Red Meranti KKK (3 plis aboutés) 63x145mm CAR DRM 10 23-318 PEFC 100 % Pays origine : MALAISIE	17,7000	M		14,77	261,43	K
4012685	1,0000	Plan de travail DUROPAL support hydrofuge P3 CARB stratifié HPL décor Blanc Opaque w10400 finition VV - Top Velvet chant postformé profil QUADRA format 410x65cm épaisseur 38,8mm Réf. 34824099 , certifié PEFC 100% Dont éco-contribution DEA HT : 1.42 Eur / M	4,1000	M		21,39	87,71	K
4751098	2,0000	Panneau particules surfacé mélaminé Eurodekor Blanc E1E05 TSCA P2 CE w908 finition ST7 format 280x207cm épaisseur 8mm, certifié PEFC 100%	11,5920	M2		7,32	84,85	K
1014583	1,0000	Panneau MDF Feuillu Medium Standard EN622-5 densité 730kg/m3 CE E1 format 280x207cm épaisseur 12mm Dont éco-contribution PMCB HT : 0.17 Eur / M2	5,7960	M2		8,70	50,45	K
1014584	1,0000	40306621020 modulée hors barème Panneau MDF Feuillu Medium Standard	5,7960	M2		11,09	64,28	K

A reporter...

724,07

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 1567 - Client PGXN0 / 1004943430
Pièce 461C0007362054
Traite directe le 30/11/2024 de 3 024,90 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

DMBP

2080 avenue des Landiers
CHAMBERY CEDEX
73024 CHAMBERY

SAS au capital de 25.380.000 EUR - SIREN 508102159 - NAF 4673A - RCS CHAMBERY - N°508102159
N° Intracom. FR86508102159 - Tél. : 0479968070 - Fax : 0479445165
IBAN FR29 3000 2021 2900 0006 5637 B97 - BIC ADRESSE SWUIF CRLYFRPP - LCL LCL GRENOBLE
1 RUE MOLIERE - - GRENOBLE
DISPANO, une marque de Saint-Gobain

629 DMBP-P PGXN0 - CI 0468

AGENCE

Brive Dispano

Tel : 05.55.87.28.58

ZA du Roc

Fax : 05.55.87.32.63

19600 St pantaleon de larche

Personne à contacter :
SCAGGIARI, Jean claude

SAS MANUFACTURE DE GABAT
2294 Route du Limargue
Mas de Gabat
46320 SONAC



Facture 461C0007362054 du 31/10/2024 N° Client PGXN0 // 1004943430 N° Intracom. : FR56978452142

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		724,07	
6247116	2,0000	EN622-5 densité 730kg/m3 CE E1 format 280x207cm épaisseur 16mm Dont éco-contribution PMCB HT : 0.23 Eur / M2 40306621020 modulée hors barème Panneau MDF Standard Isoroy teinte claire 244x122 cm ép. 3 mm Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / M2	5,9540	M2		3,89	23,14	K
1436613	10,0000	40306621020 modulée hors barème Carrelet Sapin blanc du Nord 22x22mm réelle 20,5x20,5x2400mm Réf. 005504 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	10,0000	PI		3,28	32,80	K
1436614	10,0000	Revêtements des sols, murs et plafonds Divers dont moulures Massif et assimilés >90% Eléments de toutes dimensions et poids Carrelet Sapin blanc du Nord 30x30mm réelle 27,5x27,5x2400mm Réf. 005506 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	10,0000	PI		4,18	41,80	K
3347723	1,0000	Revêtements des sols, murs et plafonds Divers dont moulures Massif et assimilés >90% Eléments de toutes dimensions et poids	1,0000	PI		32,04	32,04	K
4624517	1,0000	Livré déchargé chariot Participation énergie	1,0000	PI		11,90	11,90	K
1849013	2,0000	BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 254864 du 16/10/2024 - Livré - Magasin Ref. BC Client : CDE DU 15/10/24 Contreplaqué résineux Tebopin Europanel âme et faces Pin Maritime II+/III+ collage classe 3 certifié CTB-X pour usage extérieur et milieu humide format 250x125cm épaisseur 10 mm, certifié PEFC 70% Dont éco-contribution PMCB HT : 0.08 Eur / M2	6,2500	M2		9,79	61,19	K

A reporter...

926,94

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 1567 - Client PGXN0 / 1004943430
Pièce 461C0007362054
Traite directe le 30/11/2024 de 3 024,90 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

DMBP
2080 avenue des Landiers
CHAMBERY CEDEX
73024 CHAMBERY

SAS au capital de 25.380.000 EUR - SIREN 508102159 - NAF 4673A - RCS CHAMBERY - N°508102159
N° Intracom. FR86508102159 - Tél. : 0479968070 - Fax : 0479445165
IBAN FR29 3000 2021 2900 0006 5637 B97 - BIC ADRESSE SWUIF CRLYFRPP - LCL LCL GRENOBLE
1 RUE MOLIERE - - GRENOBLE
DISPANO, une marque de Saint-Gobain



629 DMBP-P PGXN0 - CI 0468

AGENCE

Brive Dispano

Tel : 05.55.87.28.58

ZA du Roc

Fax : 05.55.87.32.63

19600 St pantaleon de larche

Personne à contacter :
SCAGGIARI, Jean claude

SAS MANUFACTURE DE GABAT
2294 Route du Limargue
Mas de Gabat
46320 SONAC



Facture 461C0007362054 du 31/10/2024 N° Client PGXN0 // 1004943430 N° Intracom. : FR56978452142

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		926,94	
3347723	1,0000	de contreplaqué	1,0000	PI		0,01	0,01	K
4624517	1,0000	Livré déchargé chariot	1,0000	PI		0,01	0,01	K
		Participation énergie						
		BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 254996 du 22/10/2024 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : RUN 84384 CINE 19 w908 HYDRO						
3347723	1,0000	Livré déchargé chariot	1,0000	PI		32,04	32,04	K
4624517	1,0000	Participation énergie	1,0000	PI		11,90	11,90	K
1138810	1,0000	RUN 84384 w909 ST7 HYDRO	1,0000	PI		673,45	673,45	K
		3.000 Panneau particules surfacé mélaminé 17.388 M						
		Eurodekor blanc support ELE05 TSCA						
		Hydrofuge P3 CE Blanc craie w908						
		finition ST7 catégorie Blanc format						
		280x207cm épaisseur 19mm, certifié						
		PEFC 100%						
		COMMANDE SPECIALE						
		63.600 Découpe atelier panneaux PPSM sur 63.600 M						
		scie à plat commande numérique						
		COMMANDE SPECIALE						
		0.800 Bande de chant ABS Blanc Givré 0.800 RL						
		77039 414 non-encollée w908/w980						
		F7949 B3002/B3822 B070 0101/0110 2						
		mm 23 mm 100m						
		COMMANDE SPECIALE						
		69.000 Placage panneaux 16-22mm chant 69.000 M						
		épais (2mm)						
		COMMANDE SPECIALE						
		1.000 Forfait découpe atelier panneaux 1.000 UN						
		COMMANDE SPECIALE						
		1.000 Emballage renforcé 1.000 PI						
		COMMANDE SPECIALE						
1894462	1,0000	BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 254997 du 22/10/2024 - Enlevé - Magasin						
		Contreplaqué tout Okoumé Teboply	4,7430	M2		34,76	164,86	K
		âme Okoumé faces Okoumé II/III						

A reporter...

1809,21

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 1567 - Client PGXN0 / 1004943430
Pièce 461C0007362054
Traite directe le 30/11/2024 de 3 024,90 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

DMBP
2080 avenue des Landiers
CHAMBERY CEDEX
73024 CHAMBERY

SAS au capital de 25.380.000 EUR - SIREN 508102159 - NAF 4673A - RCS CHAMBERY - N°508102159
N° Intracom. FR86508102159 - Tél. : 0479968070 - Fax : 0479445165
IBAN FR29 3000 2021 2900 0006 5637 B97 - BIC ADRESSE SWUIF CRLYFRPP - LCL LCL GRENOBLE
1 RUE MOLIERE - - GRENOBLE
DISPANO, une marque de Saint-Gobain

629 DMBP-P PGXN0 - CI 0468

AGENCE Brive Dispano
 ZA du Roc
 Tel : 05.55.87.28.58 19600 St pantaleon de larche
 Fax : 05.55.87.32.63

Personne à contacter :
 SCAGGIARI, Jean claude

SAS MANUFACTURE DE GABAT
 2294 Route du Limargue
 Mas de Gabat
 46320 SONAC



Facture 461C0007362054 du 31/10/2024 N° Client PGXN0 // 1004943430 N° Intracom. : FR56978452142

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		collage classe 3 certifié CTBX pour usage extérieur et milieu humide format 310x153cm épaisseur 15mm Dont éco-contribution PMCB HT : 0.08 Eur / M2 de contreplaqué			Report...		1809,21	
1832659	1,0000	BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 255174 du 29/10/2024 - Enlevé - Magasin Panneau MDF Medium Standard EN622-5 densité 730kg/m3 CE E1 format 280x207cm épaisseur 6mm Dont éco-contribution PMCB HT : 0.08 Eur / M2 40306621020 modulée hors barème	5,7960	M2		8,20	47,55	K
4642282	1,0000	BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 255163 du 30/10/2024 - Livré - Magasin Ref. BC Client : TELEVENTE Set Energie SYS 18V 2x5,0/TCL 6 DUO Réf. 577707 COMMANDE SPECIALE Dont éco-contribution DEEE HT : 0.42 Eur / BT électrique Réf. 65020	1,0000	BT		324,03	324,03	K
4834849	1,0000	Perceuse-visseuse sans fil TDC 18/4 I-Basic-5,2 QUADRIVE Réf. 577052 << PRIX SPECIAL PROMOTION >> Dont éco-contribution DEEE HT : 0.42 Eur / PI eco-concu Réf. 65010	1,0000	PI		332,04	332,04	K
3347723	1,0000	Livré déchargé chariot	1,0000	PI		0,01	0,01	K
4624517	1,0000	Participation énergie Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur dispano.fr. A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Numéro CDC: BVFR-PEFC-COC-6006132, Numéro CoC: BV-COC-006132 Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité).	1,0000	PI		0,01	0,01	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 30/11/2024								
Traite directe						Frais Gestion	7,9	K
Votre IBAN FR76 1027 8022 5000 0207 8500 260								
CMCIFR2AXXX								
	TAUX	K=20.0%						
	BASE	2 520,75	0,00	0,00				
	TAXE	504,15	0,00	0,00		TOTAL HT	2 520,75	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution DEEE HT 0,84
 Dont éco-contribution DEA HT 5,83
 Dont éco-contribution PMCB HT 4,33
TOTAL TVA 504,15

TOTAL TTC EUR 3 024,90

Agence 1567 - Client PGXN0 / 1004943430
 Pièce 461C0007362054
 Traite directe le 30/11/2024 de 3 024,90 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

DMBP
 2080 avenue des Landiers
 CHAMBERY CEDEX
 73024 CHAMBERY

SAS au capital de 25.380.000 EUR - SIREN 508102159 - NAF 4673A - RCS CHAMBERY - N°508102159
 N° Intracom. FR86508102159 - Tél. : 0479968070 - Fax : 0479445165
 IBAN FR29 3000 2021 2900 0006 5637 B97 - BIC ADRESSE SWUIF CRLYFRPP - LCL LCL GRENOBLE
 1 RUE MOLIERE - - GRENOBLE
 DISPANO, une marque de Saint-Gobain